
_
 D N r 0 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA EGISTRO DE DECRETOS 
PFÁQIO )2022 

NE 003911 : 
05 OCT, 2077 EBO 

LA PLATA 

VISTO la necesidad de garantizar la efectiva prestación de los 

Servicios que la Municipalidad de La Plata, brinda a su comunidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en tal sentido, resulta necesario designar Personal Temporario 

Mensualizado en la Administración Comunal, a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de las dependencias municipales y mantener la continuidad en la 

ejecución de los servicios en forma regular, conforme a lo dispuesto por la Ley 14.656 - 

Régimen marco para el empleo Municipal-; 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 10: Designar a partir del 1 de julio de 2022 al 30 de septiembre del mismo 

año, al PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO _Artículos 709, 1039, 1049, 1119, 1159, 

1189%, 1199 y concordantes de la Ley 14.656_ en las reparticiones, agrupamientos, 

categorías y con los regímenes horarios que en cada caso se indican, discriminando según 

su fecha de ingreso, a la personas que se mencionan en el Anexo I que pasa a formar 

parte integrante del presente decreto.- 

ARTÍCULO 2%: El presente de9fg'eíí€áººáer 

Coordinación Municipal.- = 
d 

Prof. OSC ¡ A 
SECRETARIO |P'. 0 
MUNICIPA ;-' 4



= 

%U 
= 
= 

- 
(_ = 

J RN AA de D D a Y 
e TA A EA ae ME 

EE 
ñ "u 

IHÍ_—N — —-I —flllu e H1U—- U I|—LI - £I—- de a —-— — " . a 

as j o 2 e Y A EA Y = * 

E = == I|I%ii M E Il.:l&.l¡í|. SCEC l E E 
. 

D e = " |.H _ I.|.... .E E ....—? h m .—..—J. ml A .L-_ 1 ME .H...1 

ME - a E e rí A . 

_ - aal -.IJI—I a- 

— E RA 
— ATYAJHE 

C N e I..l Se E a A .|.Hl .rl. .:... ...|.._..I.__ - I&..-|.ÍM .-._—m ll¿.ni 

NE re * S7 a o C Ce a a 

e : Fe Cr a Lal -..|u.. e - '- _..u"mn J * _.lr|ll..n ...|M S IA.H—|..IIT…|_. 

=r NEN U as IT e E 
! « 

_ " = . _ [ E E ye N S _ - 1 a a 

- ! 
= .rlu¡..1¡ 

Sa E 25 CAA 
E II I-h -——1—-| I-IU"I 

» EB



)¡ U |¡lJN b 

REGISTRO DE PE<:…¡»%ET0$ MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

FOLIO Ne 003972 

ANEXO I 

ALTAS AL 01/07/2022 

Apellidos Nombres Dni Grupo | Nivel | Reg Oficina | 

DOMINGA 
BENITEZ MONICA — |28672225| 7 1 | 30 CENTRO COMUNAL CITY BELL 

CASTRO LUIS ALBERTO |36071036 | —7 1 |30 CENTRO COMUNAL CITY BELL — 

DESPOSITO — | JOSE ALBERTO | 38303487| 7 £ a CENTRO COMUNAL CITY BELI. 

GONZALEZ IVAN EXEQUIEL | 31165689 | — 7 1 |30 CENTRO COMUNAL CITY BELL — 

GUTIERREZ — |FRANCO TOMAS | 43194593| 7 1 |30 CENTRO COMUNAL CITY BELL 

NESTOR 

KUDA GABRIEL —|21671878| 7 30 CENTRO COMUNAL CITY BELL 

PEREZ MARTINS | LUIS ALBERTO | 29307901| -7 1 |30 CENTRO COMUNAL CITY BELL 

SIBESTRELLI — | AXEL EZEQUIEL | 50612293| -7 1 |30 CENTRO COMUNAL CITY BELL 

FABIAN 

SOSA EXEQUIEL — | 45609886| —7 1 |30 CENTRO COMUNAL CITY BELL 

SUAREZ CECILIO PEDRO | 25041599 | — 7 1 |30 CENTRO COMUNAL CITY BELL — 

GUILLERMO u 
VEGA GUSTAVO — |20750873| 7 1 |30 CENTRO COMUNAL CITY BELL 

ARIEL CENTRO COMUNAL COLONIA 

DOMINGUEZ MAXIMILIANO | 38360636 | —7 1 | 30 URQUIZA 

TIAGO CENTRO COMUNAL COLONIA 

LEITON GEREMIAS —| 45784985| 7 1 | 30 URQUIZA | 

DI SANTI YANEL 34682115| 7 1 | 30 CENTRO COMUNAL RINGUELET 

HERNANDEZ SERGIO ARIEL |38864127| 7 1 |30 CENTRO COMUNAL RINGUELET 

FRANCO 

LEMOS EZEQUIEL —| 19098527| 7 1 | 30 CENTRO COMUNAL RINGUELET 

YESICA | 

ROLON VERONICA —| 34806696 | —7 1 | 30 CENTRO COMUNAL RINGUELET 

GOMEZ JUAN PABLO | 37549999| —7 1 | 30 | CENTROCOMUNALSANCARLOS — 

MANSILLA 

FLORENTIN — |THIARA AYELEN | 42630490 | — 7 1 | 30 | CENTRO COMUNAL SAN CARLOS 

LAUTARO D.G. DE ESPACIOS VERDES Y 
AZAR NICOLAS — |44185038| 7 1 | 30 ARBOLADO PUBLICO 

D.G. DE ESPACIOS VERDES Y 

DA ROSA JUAN CARLOS | 27986481| 7 £ 120 ARBOLADO PUBLICO 

D.G. DE ESPACIOS VERDES Y 

GIAMPIERI EZEQUIEL —|43853576| 7 1 30 ARBOLADO PUBLICO | 

D.G. DE ESPACIOS VERDES Y — 

GIAMPIERI GIULIANA — | 45130561| 7 1 | ARBOLADO PUBLICO 

JORGE D.G. DE ESPACIOS VERDES Y — 

GIAMPIERI ALBERTO — | 28768035| 7 1 |30 ARBOLADO PUBLICO 

JULTAN D.G. DE ESPACIOS VERDES Y 

GIAMPIERI * | ALEJANDRO |44320030| 7 1 130 ARBOLADO PUBLICO 



é MATIAS D.G. DE ESPACIOS VERDES Y — | 

MASSIMI GABRIEL — |37021981| 7 1 |30 ARBOLADO PUBLICO | 

D.G. DE ESPACIOS VERDES Y —| 

SALAS RAMON OMAR | 36457279 | 7 1 |a30 ARBOLADO PUBLICO 

YANINA —| 

ARCAS ALEJANDRA |32916436| 7 11 | 45 DIR. DE ACCION MUNICIPAL 

MORAIS DA SILVA | JONATHAN |36238042| 7 11 | 45 DIR. DE ACCION MUNICIPAL —| 

DIR. DE RELACIONES | 

CARLOR JUAN ALBERTO | 27820970| —7 1 |a30 INSTITUCIONALES 

DIR. DE RELACIONES 

GOMEZ HUGO ERNESTO | 35180280 | —7 1 [ INSTITUCIONALES 

DIRECCION EJECUTIVA DE INNOV., 

CONOSCIUTO IVAN FARID |42174918| 5 5 145 SIST. Y TRAM. DIG. - 

SECRETARIA DE COORDINACION — 
CHAVEZ ESTEVEZ LOLA 44710024 | —7 1 MUNICIPAL 

SECRETARIA DE COORDINACION 

HERNANDEZ — | PAULA ANDREA | 21598676 | —7 5 | 45 MUNICIPAL 

VERONICA SECRETARIA DE COORDINACION —| 

LEMMA SUAREZ AYELEN 39168271 | —7 1 130 MUNICIPAL 

YANINA SECRETARIA DE COORDINACION 

PALACIO ELISABET —| 32858604| 7 5 | 45 MUNICIPAL 

GIULIANA SECRETARIA DE COORDINACION —| 

ZOSI CANDELA — |45290723| 7 1 | 30 MUNICIPAL 

ORIANA SECRETARIA DE COORDINACION 

ZOSI ANTONELLA | 42546838| 7 1 | 30 MUNICIPAL 

CONSTANZA T 

SANTUCCI CARLA 33315101 | 9 12 | 36 SECRETARIA DE SALUD 

SUBSECRETARIA DE COOR. DE — 

URZAINQUI ELIAS ANDRES | 34666923 | —7 1 |30 CENTROS COMUNALES 

IRIART AMIR 43315437 | — 5 7 |a5 D. G. MESA DE ENTRADAS —| 

ALTAS AL 05/07/2022 

Apellidos Nombres Dni | Grupo | Nivel | Reg Oficina 

BROCCA MARTIN NICOLAS |40288796| 7 1 130 CENTRO COMUNAL EL PELIGRO 

FAGNANI — | FACUNDO EZEQUIEL |45747140| 7 1 130 CENTRO COMUNAL EL PELIGRO 

FERREIRA JORGE ADOLFO “|21499716| 7 1 130 CENTRO COMUNAL EL PELIGRO 
GAYOSO ñ 

BENITEZ | OSMAR RAIMUNDO |93079016| 7 1 |30 CENTRO COMUNAL EL PELIGRO 

GIMENEZ BRIAN URIEL — |44985624| 7 1 130 CENTRO COMUNAL EL PELIGRO — 
MATTIOLI SERGIO ANDRES |36118622| 7 1 |30 CENTRO COMUNAL EL PELIGRO —| 
NUÑEZ CARLOS FACUNDO |40221853| 7 1 130 CENTRO COMUNAL EL PELIGRO 

RUSSO PATRICIO ENRIQUE |31797516| 7 1 130 CENTRO COMUNAL EL PELIGRO — 

VÍLLA FRANCISCO 32392583| 7 1 130 CENTRO COMUNAL EL PELIGRO 



N 
-I t 

.'—_k !_1 M_¡ X)u… r 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REÉGISTRO DE DECRE 
pr5&€:on? 2022 

f A E 

ALEJANDRO — N? 003913 
ACOSTA VIVIANA 30119971 | 7 1 | 30 CENTRO COMUNAL TOLOSA < 

NICOLAS 

BIDIGARAIN ALEJANDRO 37679341 | —7 1 [ 30 CENTRO COMUNAL TOLOSA 

BRULOS SERGIO DANIEL |31938111| 7 1 | 30 CENTRO COMUNAL TOLOSA 

CARLOR MARIA CECILIA — |23950386| 7 1 | 30 CENTRO COMUNAL TOLOSA 

DEFELIPPE JUAN MANUEL — |39592962| 7 1 | 30 CENTRO COMUNAL TOLOSA 

GALOCHA —| AYMARA AGUSTINA |44185053| 7 1. | 98 CENTRO COMUNAL TOLOSA | 

GOMEZ CINTIA SOLEDAD |36748089| 7 1 | 30 CENTRO COMUNAL TOLOSA 

DANA PAOLA s 

GOROSITO SOLEDAD 42675569| 7 1 | 30 CENTRO COMUNAL TOLOSA 

LUNA EMILIANO DIEGO |44461463| 7 1 |30 CENTRO COMUNAL TOLOSA 

MOLINA “LUCAS MATIAS — |26145224/ 7 1 |30 CENTRO COMUNAL TOLOSA 

PANTALEO MATILDA 44081796 | — 7 1 [30 CENTRO COMUNAL TOLOSA 

PERAFAN DIEGO AGUSTIN |44490837| 7 1 [30 CENTRO COMUNAL TOLOSA 

PEREZ 

DECIRIZA LUDMILA 43914543 | — 7 1 | 30 CENTRO COMUNAL TOLOSA 

GUILLERMO . 

ROMERO CRISTIAN 38917141 | —7 1 | 30 CENTRO COMUNAL TOLOSA 

SILVA MARCELO LUCIANO |44560236| 7 f | CENTRO COMUNAL TOLOSA 

SILVA MILAGROS AYELEN |52654845| 7 1 [ 30 CENTRO COMUNAL TOLOSA 

SOLIS TAMARA BELEN — |39116479| 7 1 | 30 CENTRO COMUNAL TOLOSA 

ALTAS AL 06/07/2022 

Grup | Nive Re 

Apellidos Nombres Dni o 1 g Oficina 

GERARDO — | 2709937 

LOMBARDI DAMIAN 8 7 1 | 30 | CENTRO COMUNAL ARTURO SEGUI 

2605812 _ 

MONTIEL RAUL OMAR 6 7 1 | 30 | CENTRO COMUNAL ARTURO SEGUI 

MIGUEL 2353771 

SALOMON ALEJANDRO 8 7 1 | 30 | CENTROCOMUNAL ARTURO SEGUI —| 

NICOLAS 2957781 

ZAMBRANO MARTIN 3 7 1 | 30 | CENTROCOMUNAL ARTURO SEGUI 

9499999 

LUGO CARLOS CESAR 1 7 1 | 30 | CENTRO COMUNAL COLONIA URQUIZA 

ALTAS AL 8/07/2022 

Grup | Nive | Re 

Apellidos Nombres Dni o l g Oficina 

MARIANA 3594797 

FERREIRA VICTORIA 5 7 1 | 30 | CENTRO COMUNAL ARTURO SEGUI 

4578020 1 

ICHIKAWA AKEMI 5 7 1 | 30 | CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 



ADRIAN 2397932 

NARDO ESTEBAN 4 7 1 | 30 | CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

PATRICIA — | 4232211 

RATTI ALEJANDRA 1 7 1 | 30 | CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

4560986 

SCHWARTZ MATEO 7 7 1 | 30 | CENTROCOMUNAL LOS PORTEÑOS 

ALTAS AL 11/07/2022 

Grup | Nive | Re 

Apellidos Nombres Dni o l g Oficina 

SOLEDAD — | 3571871 SECRETARIA DE CULTURA Y 

POBLETE ANTONELA 5 7 6 |30 EDUCACION 

ALTAS AL 12/07/2022 

Apellidos Nombres Dni | Grupo | Nivel | Reg Oficina 

JONATAN 

ALARCON NAHUEL 39599137| 7 1 | 30 | CENTRO COMUNAL BARRIO SAVOIA 

VERONICA ñ 

BELLINTENI VALERIA LUCIA |25554425| 7 1 | 30 | CENTROCOMUNAL BARRIO SAVOIA 

MAXIMILIANO ' f 

FERRES RODRIGO — |44961445| 7 1 | 30 | CENTROCOMUNAL BARRIO SAVOIA 

LEZCANO JAZMIN AYLEN |44507073| 7 1 | 30 | CENTROCOMUNAL BARRIO SAVOIA — 

MARCELO r 

MEROLA FABIAN 25170146| 7 1 | 30 | CENTRO COMUNAL BARRIO SAVOIA 

OCTAVO BENITEZ SEBASTIAN — |44093710| 7 1 | 30 | CENTRO COMUNAL BARRIO SAVOIA 

RAMOS MARIA ISABEL |35007655/ 7 1 | 30 | CENTROCOMUNAL BARRIO SAVOIA 

DELFABRO HUGO VICTOR |23336981| 7 1 | 30 | CENTROCOMUNAL VILLA GARIBALDI 

ALTAS AL 14/07/2022 

Apellidos Nombres Dni — |Grupo | Nivel | Reg Oficina Ea 

MARTIN D.G. DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO 

AMEGUINO OSCAR 31410646 7 1 |30 PUBLICO 

LEANDRO D.G. DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO 

LOPEZ DARIO 42540598 7 1 | 30 PUBLICO 

EVELIN D.G. DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO | 

RIQUELME ELIANA 36617823 7 1 |30 PUBLICO 

LEONARDO D.G. DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO | 

VILLAVERDE EMMANUEL | 37422827 7 1 |30 PUBLICO 

NATALIA 

DATTOLI SOLEDAD | 35734254 5 8 | 45 | DIR. DE ADMINISTRACION Y LOGISTICA 

ROCIO 

GONZALEZ CANDELA —| 36373907 5 8 | 45 | DIR. DE ADMINISTRACION Y LOGISTICA 

DIR. DE GESTION REPUBLICA DE LOS —| 

AMADO JUAN MANUEL | 37710494 7 7 | 40 NIÑOS 

CAVALLARO MARIA 31108154 7 1 | 30 | DIR. DE GESTION REPUBLICA DE LOS 



MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

FE 
ALLLUL VW 

| 

RE_Í5|STRG DE YECRETOS 
PERIODC2022 — 

SOLEDAD INES FO hios Ne ÚG 39í¿ 

MARCOS DIR. DE GESTION REPUBLICA DE LOS * | 

CORDOBA GABRIEL 43317576 7 7 | 30 NIÑOS 

' DIR. DE GESTION REPUBLICA DE LOS 

GODOY SOFIA 43254769 7 10 | 45 NIÑOS 

MARIA DIR. DE GESTION REPUBLICA DE LOS 

PONCETTA TRINIDAD —| 45780734 7 1 |30 NIÑOS 

DAMIAN 

GISVERT ALEJANDRO | 38307902 7 11 | 45 DIR. DE PROTECCION CIVIL 

TAMARA SECRETARIA DE COMUNICACION AL 

CAMPARO ELIZABETH | 32726740 5 8 | 45 VECINO 

MARIA SECRETARIA DE COMUNICACION AL 

CEPEDA CELESTE 34751845 5 11 | 45 VECINO 

SECRETARIA DE COMUNICACION AL 

CERATTO TOMAS 40302657 5 11 | 45 VECINO | 

AUCIEVICH BELEN 38017190 7 1 | 30 | SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION | 

CONGUISTI LUZ MARIA | 32216299 | 7 1 | 30 | SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION | 

LIZARRIBA JUAN MANUEL | 33244804 7 5 | 30 | SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION | 

ANTONIO | 
MARTINEZ FRANCISCO | 33773524 7 8 | 30 | SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION | 

MARIO 

MINIO ALBERTO —| 31165805 7 7 | 30 | SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION 

TOMAS 

MOLINA LAUTARO — | 39099582 7 1 | 30 | SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION 

UVIA EVELIN AILEN | 37809037 7 6 | 40 | SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION 

PIERGIACOMI MICAELA 37673696 7 1 | 30 | SECRETARIA DE ESPACIOS PUBLICOS 

EVELIN SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS 

OBERST TICIANA 35892349 | 25 7 | 0 PUBLICOS 

DANIEL N 

CHEUQUE PORRAS | ALEJANDRO | 95611638 7 8 | 45 SECRETARIA DE SALUD 

MARTINS DAIANA ANAHI | 41454973 5 5 | 40 SECRETARIA DE SALUD 

MONTEAGUDO SUBSECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS E 

AHUMADA JUAN AGUSTIN | 34369833 | 27 8 | 40 HIDRAULICA | 

ALTASAL1 7/2022 

Apellidos Nombres Dni 1 Grupo Nivel | Reg Oficina — 

PERUNETTI HERNAN JAVIER | 41550505 | —7 1 | 30 | CENTROCOMUNAL COLONIA URQUIZA — 

THIAGO D.G. DE COORD. DE LOGISTICADE — | 

DIAZ NAHUEL — |44238904' 7 1 |30 GOBIERNO 

MIGUEL D.G. DE COORD. DE LOGISTICA DE 

GOMEZ AGUSTIN — |43860038| 7 1 |30 GOBIERNO 

THIAGO D.G. DE COORD. DE LOGISTICADE — 

GONZALEZ EZEQUIEL 45573158| 7 1 a GOBIERNO 

D.G. DE COORD. DE LOGISTICA DE 

HERRERA * | LAUTAROJOEL |43050024|' 7 i |30 GOBIERNO 



D.G. DE COORD. DE LOGISTICA DE 

SUELDO ALEX NAHUEL |42901723| 7 1 30 GOBIERNO 

D.G. DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO 

GALEANO MORI HUGO 95920752 | 7 1 30 PUBLICO 

D.G. DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO 

GARRIDO MACIEL FLAVIO | 94544425 | — 7 1 30 PUBLICO 

D.G. DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO 

GARRIDO BENITEZ FRANCO 45613243 | 7 1 30 PUBLICO 

RODRIGO D.G. DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO 

NUÑEZ BENJAMIN —|40344694| 7 1 30 PUBLICO 

D.G. DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO 

TEDESCO FEDERICO |38285187| 7 1 30 PUBLICO 

VERONICA DIR. DE GESTION REPUBLICA DE LOS 

ARZE YANINA 36899851 | 5 11 | 45 NIÑOS 

DIR. DE GESTION REPUBLICA DE LOS 

DI GREGORIO LEANDRO — 40345095| 5 11 | 45 NIÑOS 

GASTON DIR. DE GESTION REPUBLICA DE LOS — | 

LETTIERI EMANUEL — 30464517| 7 7 30 NIÑOS 

LAZARO DIR. DE GESTION REPUBLICA DE LOS — 

POBLETE AGUSTIN — |44885515| 7 5 45 NIÑOS 

FEDERICO DIR. DE GESTION REPUBLICA DE LOS 

RIVAROLA HERNAN 41434551 | 7 7 | a0 NIÑOS 

MAURICIO 

DAVID 

DIAZ EDGARDO |43914811| 7 1 30 DIR. DE LOGISTICA DE COMPRAS 

GONZALO E D 

FREDES ESEQUIEL —|38590704| 7 7 30 | SECRETARIÍA DE CULTURA Y EDUCACION 

IGNACIO _ 

REINALDI FABIAN 24256150| 7 1 30 | SECRETARIA DE ESPACIOS PUBLICOS 

ANTONELA 

GOBBI BELEN 36907188| 5 6 45 | SECRETARIA DE PLANEAMIENTO URBANO 

CRISTIAN 

LATRONICA MARCELO — 123166524| 27 8 | 40 | SECRETARIA DE PLANEAMIENTO URBANO 

OTTAVIANELLI 

IRIGOYEN LUCA ALBERTO | 35599329 | 25 7 40 | SECRETARIA DE PLANEAMIENTO URBANO 

PETRECCO MARIA MONICA 23969315 | 27 8 40 | SECRETARIA DE PLANEAMIENTO URBANO 

JORGE SECRETARIA DE POLITICAS PUBL. EN 

ZACARIAS ALBERTO 22174659| 7 11 | 40 SEGUR. Y JUSTICIA 

ALFONSO SUBSECRETARIA DE TIERRAS, HABITAT Y 

GARCIA ANDRES 26995158| 25 7 | a0 VIVIENDAS 

ALTAS AL 18/07/2022 

Grup | Nive | Re 

Apellidos Nombres Dni o l g Oficina 

ANDREA DIR. ATENCION PRESENCIAL Y 

KRZYZANOWSKI CRISTINA 39115977 5 1 30 REMOTA 



— 
E 

U.u' E 
! » 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DEERETOS 
PERIOBO2 / tf 02022 

CHOSCO MAMANI ARMINDA 93057963 7 1 30 DIR.%?&Á£BO LR5ANG 0 3 g i 5 

FLORES BAZUALDO NOEMI 94572067 7 1 30 DIR. DE CASCO UREANO - 

DIR. DE TRATAMIENTO DE 

TOMBOLATO ALEM NAHUEL 33385988 g 12 36 ADICCIONES 

ALTAS AL 20/07/2022 

Grup | Nive | Re | 

Apellidos Nombres Dni o I g Oficina 

AZCONA TOMAS 43510823 7 5 40 | D.G. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

FERRERO DALANA 44411681 5 8 45 | D.G. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

ALTAS AL 21/07/2022 

Grup | Nive | Re 

Apellidos Nombres Dni o 1 g Oficina 

FELIPE u 

FARISE SANTIAGO 45130783 7 1 30 CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

NAVARRO MARCELA 38553499 7 1 30 CENTRO COMUNAL TOLOSA 

RIVAROLA GRECIA DAIANA | 35498188 7 1 30 CENTRO COMUNAL TOLOSA 

ROMERO GABRIEL 26350994 7 i 30 CENTRO COMUNAL TOLOSA 

WALDEMARA SECRETARIA DE COMUNICACION AL 

GRIM NATASHA 402897472 5 9 40 VECINO 

— | SECRETARIA DE COMUNICACION AL - 

MARINETTI ELENA 42827040 =) 5 40 VECINO 

ALTAS AL 22/07/2022 

Apellidos Nombres Dni Grupo | Nivel | Reg Oficina 

FERNANDO 

KULIK JAVIER 28990705 5 11 40 | DIR DE TEATRO "COLISEO PODESTA" 

ALTAS AL 23/07/2022 

Grup ' Nive | Re 

Apellidos Nombres Dni o I g Oficina 

MARIA " 

DE ERICE MERCEDES 42312089 5 8 45 | DIR DE TEATRO "COLISEO PODESTA" 

ALTAS AL 25/07/2022 

Grup | Nive | Re 

Apellidos Nombres Dni o l g Oficina 

OSCAR D.G. DE GUARDIA URBANA Y 

HERNANDEZ ALBERTO 29784744 7 11 40 PREVENCION 

KOLLRICH SERGIO D.G. DE GUARDIA URBANA Y — 

BORSANI ROGER 28986199 | 5 9 | 45 PREVENCION 

3315



1 JUAN D.G. DE GUARDIA URBANA Y 

MARQUEZ EDUARDO 26987319 7 1i 40 PREVENCION 

DIR. DE ESTACIONAMIENTO 

SVANE BAUTISTA 43870449 7 g 30 MEDIDO 

SUBSECRETARIA DE JUSTICIA DE 

ZEBORAIN ALEJANDRA | 30426755| 3 2 | 45 FALTAS 

ALTAS AL 27/07/2022 

Grup | Nive | Re 

Apellidos Nombres Dni o l g Oficina 

AGUSTINA SECRETARIA DE LEGAL Y 

SIMONE JAZMIN 37802896 | 5 11 45 TECNICA 

ALTAS AL2 7/2022 

Apellidos Nombres Dni | Grupo | Nivel | Reg Oficina | 

D.G. DE GUARDIA URBANA Y 

PERALTA Y ARANA RUBEN ERNESTO |24393347| 7 11 | 40 PREVENCION 

SUBSECRETARIA DE —| 

SOSA DAVID ALEJANDRO |36927915| 7 6 | 30 GESTION DEL RIESGO 

ALTASAL2 7/2022 

Grup | Nive | Re 

Apellidos Nombres Dni o l g Oficina 

KEVIN 

BARRIOS EZEQUIEL — | 42436645 1 | 30 | CENTRO COMUNAL BARRIO SAVOIA 

LOPEZ ALEX NICOLAS | 42230440 1 | 30 | CENTRO COMUNAL BARRIO SAVOIA 

MACIEL NANCI NOEMI | 28184290 1 | 30 | CENTRO COMUNAL BARRIO SAVOIA 

FRANCO | 

MADRID ALEJANDRO —| 44003095 | 7 1 | 30 | CENTRO COMUNAL BARRIO SAVOIA 

ANGEL — 

SENA GUILLERMO | 41454972 | 7 1 | 30 | CENTRO COMUNAL BARRIO SAVOIA 

LUIS . *I 

CEBALLO MIRANDA | SEBASTIAN | 39295755 1 | 30 | CENTRO COMUNAL JOAQUIN GORINA | 

GODOY JAVIER OSMAR | 26188545 | —7 1 | 30 | CENTRO COMUNAL JOAQUIN GORINA 

FRANCO 

LEGUIZAMON MAXIMILIANO | 40431807 | 7 1 | 30 | CENTRO COMUNAL JOAQUIN GORINA 

ROBLEDO MALENA JULIA | 44817847 | 7 1 30 | CENTRO COMUNAL JOAQUIN GORINA 

ROMERO JUAN JOSE —| 27200989 | 7 1 | 30 | CENTRO COMUNAL JOAQUIN GORINA 


